

تساوی ارزشمند نوجوانان ایران برابر آرژانتین

تیم فوتبال نوجوانان ایران نخستین دیدار خود در جام جهانی امارات را برابر آرژانتین برگزار کرد و با ارایه یک بازی شایسته برابر این تیم قدرتمند به تساوی دست یافت



گزارش خبرنگار مهر از امارات؛

تساوی ارزشمند نوجوانان ایران برابر آرژانتین

تیم فوتبال نوجوانان ایران نخستین دیدار خود در جام جهانی امارات را برابر آرژانتین برگزار کرد و با ارایه یک بازی شایسته برابر این تیم قدرتمند به تساوی دست یافت تا در نخستین گام به یک امتیاز دست یابد. شاگردان علی دوستی مهر در حالی به این تساوی دست یافتند که اگر از موقعیت هایشان بهتر استفاده می کردند می توانستند سه امتیاز را از حریف مدعی خود بگیرند. به گزارش خبرنگار اعزامی مهر به امارات، تیم فوتبال نوجوانان ایران نخستین دیدار خود را در گروه E جام جهانی امارات برابر آرژانتین برگزار کرد. در این بازی که از ساعت 19:30 دقیقه (به وقت تهران) امروز شنبه در ورزشگاه راشد شهر دبی انجام گرفت شاگردان علی دوستی مهر مقابل حریف نامدار خود به تساوی یک بر یک دست یافتند. مصطفی هاشمی (یک) برای ایران گلزنی کرد و سباستین دریوسی در دقیقه 14 تنها گل تیم آرژانتین را به ثمر رساند.

نیمه اول این دیدار با برتری محسوس تیم ایران همراه بود و دو گل نیز به دنبال داشت. بازیکنان دو تیم هنوز خود را در زمین پیدا نکرده بودند که تیم ایران شوک بزرگی را به حریف وارد کرد. دفع ناقص مدافع حریف باعث شد توپ پشت محوطه جریمه آرژانتین به مصطفی هاشمی برسد و این بازیکن هم با شوتی سرضرب و راه دور دروازه حریف را باز کرد تا ایران در دقیقه یک بازی از حریف خود پیش بیافتد.

تیم ایران که با گل دقیقه نخست خود به تیم حریف شوک وارد کرده بود پس از آن نیز نسبت به حریف برتری داشت و می توانست برای بار دوم دروازه حریف را باز کند. شوت راه دور کریمی در دقیقه 13 که به شکل خطرناکی از کنار دروازه حریف به خارج رفت نشان از برتری های تیم ایران در این دقیق حکایت می کرد.

در حالی که ایران خوب بازی می کرد آرژانتین یک حمله را از جناح راست طرح ریزی که کرد که نخستین حمله این تیم محسوب می شد و منجر به گل هم شد. پاس عرضی و رو به بیرون برای سباستین دریوسی باعث شد تا این بازیکن با جایگیری عالی در میان چند مدافع تیم کشورمان با یک ضربه زمینی و دقیق کار را به تساوی بکشاند.

بعد از این گل تیم ایران بهتر از حریف ظاهر شد و در دقیقه 27 روی ضربه سهمگین و راه دور علی هزازی تیر دروازه حریف را به لرزه در آورد. ایران که روی شوت های راه دور برنامه ریزی داشت در دقیقه 36 نیز روی ضربه جعفری دروازه بان حریف را به واکنش وا داشت. آرژانتین در پاسخ به این حمله بار دیگر از جناح راست دست به حمله زد که مهاجم این تیم توپ ارسالی را به همان نقطه ای زد که دروازه بان ایران قرار داشت. آرژانتین در دقیقه 40 بازی توسط لوئیس لژوک خطرناک شد که ضربه این بازیکن به شکل خطرناکی به خارج از زمین رفت تا این نیمه در نهایت با تساوی خاتمه یابد.

با شروع نیمه دوم تیم آرژانتین بهتر ظاهر شد و در پنج دقیقه اول برتری خود را بر شاگردان دوستی مهر دیکته کرد. در دقیقه 49 این دیدار مهدی امینی در دو مرحله توپ مهاجم حریف را دفع کرد تا بدین ترتیب حملات اولیه آرژانتینی ها در نیمه دوم دفع شود و پس از آن هم بازی به تعادل کشیده شود.

در ادامه کار هر دو تیم به بازی مستقیم روی آورده بودند و به نوعی احتیاط در دستور کار هر دو مربی قرار گرفته بود. در دقیقه 61 این دیدار قلی زاده از مدافع مستقیم خود به راحتی عبور کرد و صاحب موقعیت خوبی شد ولی ضربه نهایی را بی دقت زد تا این موقعیت هم از دست برود.

در دقیقه 64 بازی بود که جانانان کائنه موقعیت خوبی را برای دریوسی مهیا کرد ولی این مهاجم بر خلاف نیمه اول موقعیت شناسی نکرد تا فرصت خوبی را از دست بدهد. دو دقیقه بعد حریف دروازه تیم ایران را گشود ولی داور خطای مهاجم آرژانتین را اعلام کرد. بهترین موقعیت آرژانتین در دقیقه 78 رقم خورد زمانی که کریس پاون تازه وارد در این لحظه با روی ضربه کرنر تیر دروازه تیم ایران را به لرزه در آورد.

اتفاق مهم دیگری که در دقایق پایانی رخ داد به اخراج لوئیز کومپانیوچی مدافع راست تیم آرژانتین بر می گشت که در دقیقه 81 با دریافت کارت زرد دوم از زمین بازی اخراج شد تا آرژانتین دقایق باقیمانده را با یک بازیکن کمتر ادامه دهد با این حال سه دقیقه بعد نیکولاس تربیکیو مدافع پیش تاخته این تیم روی یک ضد حمله تا آستانه فروپاشی دروازه تیم ایران پیش رفت که ضربه وی به بالای دروازه رفت. در ادامه کار تلاش دو تیم برای تغییر نتیجه ثمری نداشت تا این بازی در نهایت با تساوی یک بر یک خاتمه یابد.

تیم ایران در این دیدار با ترکیب مهدی امینی، صادق محرمی، مصطفی هاشمی، سیدمجید حسینی، کمیل حقزاده، سعید عزت‌اللهی، امیر حسین کریمی، علی هزازی (58- علی قلی‌زاده)، محمد بازاج (66- ساسان جعفری)، امیرمحمد مظلوم و رضا جعفری (83- یوسف سیدی) به مصاف حریف رفت.

در دیگر دیدار این گروه تیم‌های اتریش و کانادا به تساوی 2 بر 2 رضایت دادند. همچنین در یکی از دیدارهای برگزار شده امروز تیم عراق در گروه F با حساب چهار بر یک برابر سوئد شکست خورد.